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CHAPULTENANGO, CHIAPAS EAA
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Periodo

1000  6,691,986.14  109,553,538.28  91,073,543.48  25,171,980.94  18,479,994.80ACTIVO

1100  0.74  96,563,282.03  78,262,684.31  18,300,598.46  18,300,597.72ACTIVO CIRCULANTE

1110  0.74  40,056,905.11  35,481,476.67  4,575,429.18  4,575,428.44EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  0.74  40,056,905.11  35,481,476.67  4,575,429.18  4,575,428.44BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  55,241,715.12  41,699,166.28  13,542,548.84  13,542,548.84DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  38,793,922.26  38,793,922.26  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  16,046,029.85  2,657,394.02  13,388,635.83  13,388,635.83DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  247,850.00  247,850.00  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  153,913.01  0.00  153,913.01  153,913.01OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  1,264,661.80  1,082,041.36  182,620.44  182,620.44DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  1,264,661.80  1,082,041.36  182,620.44  182,620.44ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  6,691,985.40  12,990,256.25  12,810,859.17  6,871,382.48  179,397.08ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  5,735,679.15  12,810,859.17  12,810,859.17  5,735,679.15  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  5,735,679.15  0.00  0.00  5,735,679.15  0.00TERRENOS

1235  0.00  12,810,859.17  12,810,859.17  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  1,182,250.00  179,397.08  0.00  1,361,647.08  179,397.08BIENES MUEBLES

1241  103,150.00  85,140.40  0.00  188,290.40  85,140.40MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  6,150.00  7,842.32  0.00  13,992.32  7,842.32MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
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1243  7,200.00  0.00  0.00  7,200.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  1,013,000.00  0.00  0.00  1,013,000.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  8,000.00  0.00  0.00  8,000.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  42,750.00  86,414.36  0.00  129,164.36  86,414.36MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  2,000.00  0.00  0.00  2,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -225,943.75  0.00  0.00 -225,943.75  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -225,943.75  0.00  0.00 -225,943.75  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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